
Processo 929/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

09/05/2024

CONTRATADA  1 CENTRAL DAS BOMBAS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 063/24 12/05/2025 R$ 240.720,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 PROMINENT BRASIL LTDA 064/24 12/05/2025 R$ 153.170,76 ATIVO DATA DA PUBLICAÇÃO 13/05/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 393.890,76

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 023/24 Pregão-Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 13/05/2024 13/05/2024 - 2024/000621 R$ 240.720,00 12 meses após ass. Contrato.

2 13/05/2024 13/05/2024 - 2024/000622 R$ 153.170,76 12 meses após ass. Contrato.

3

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Registro de preço para aquisição de bombas dosadora e suas respectivas peças de manutenção.  CENTRAL DAS BOMBAS

Registro de preço para aquisição de bombas dosadora e suas respectivas peças de manutenção.  PROMINENT


